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Rebutestin forte, 60 kapsułek
 

Cena: 39,56 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent RECORDATI POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Kapsułki Rebutestin forte 340 mg to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w przypadku
nieprawidłowości funkcjonowania przewodu pokarmowego takich jak:

choroby zapalne błony śluzowej,
zakażeniach jelit i zaburzeniach flory jelitowej (np. po antybiotykoterapii);
zaburzeniach czynności jelit (np. IBS);
zapaleniu jelit po radioterapii i chemioterapii;
zaparciach, biegunkach, dyspepsji;
niedoborach pokarmowych.

Rebutestin forte charakteryzuje się wysoką zawartością substancji aktywnej. Każda kapsułka preparatu zawiera aż 340 mg maślanu
sodu, zamkniętego w peletkach. Dzięki zastosowaniu podwójnej osłony w postaci otoczki peletki oraz zewnętrznej otoczki kapsułki —
maślan sodu chroniony jest przed szkodliwym działaniem kwasu żołądkowego. Pozwala to przetransportować go aż do jelita grubego.
Forma peletek, zwanych inaczej mikrokulkami, umożliwia stopniowe uwalnianie maślanu na całej długości jelita cienkiego oraz jelita
grubego. 

Kwas masłowy - wpływ na pracę jelit

Kwas masłowy należy do grupy krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych i stanowi podstawowy materiał energetyczny
wykorzystywany przez komórki nabłonka jelit. Powstaje on w warunkach fizjologicznych, podczas bakteryjnej fermentacji błonnika
pokarmowego w jelicie grubym. Kwas masłowy wpływa na utrzymanie integralności bariery jelitowej, co jest kluczem dla prawidłowego
funkcjonowania jelita. Dobrze funkcjonujący i odpowiednio odżywiony nabłonek jelita grubego chroni przed przedostawaniem się bakterii
i toksyn do organizmu człowieka z treści jelitowej.
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Produkt Rebutestin forte 340 mg przeznaczony jest dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 7 roku życia. Czas stosowania preparatu
należy dostosować do zaleceń lekarza. Łączenie leczenia wraz z modyfikacją diety u pacjentów z różnymi chorobami
gastroenterologicznymi może mieć korzystny wpływ w odniesieniu do jakości życia pacjentów oraz nasilenia objawów.

Kapsułki dojelitowe Rebutestin wykonane są z celulozy roślinnej — hydroksypropylometylocelulozy (HPMC), substancji znanej również
jako hypromeloza. HPMC jest substytutem żelatyny w technologii wytwarzania kapsułek.

Zastosowanie

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego u dorosłych i dzieci powyżej 7 roku życia w:

chorobach zapalnych błony śluzowej jelit (m.in. wrzodziejące zapalenie jelita grubego, choroba Leśniowskiego i Crohna),
zakażeniach jelit i zaburzeniach flory jelitowej (np. po antybiotykoterapii);
przewlekłych zaparciach, wzdęciach i bólach brzucha, biegunkach, dyspepsji;
zaburzeniach czynności jelit (zespół jelita drażliwego);
niedoborach pokarmowych (niedostateczna podaż błonnika, dieta ubogoresztkowa);
zaburzeniach wchłaniania prowadzących do utraty masy ciała lub nieprawidłowego wzrastania u dzieci;
niedoborach krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych.

Zalecane spożycie

Dorośli: doustnie 1 kapsułka dwa razy dziennie, rano i wieczorem. 
Dzieci powyżej 7 roku życia: doustnie 1 kapsułka dziennie (najlepiej wieczorem). 
Czas stosowania produktu powinien być zgodny ze zaleceniami lekarza. 

 

Sposób użycia

Kapsułki należy przyjmować w całości, popijając wodą, bez rozgryzania i wysypywania zawartości.

 

Składniki

Maślan sodu, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: celuloza, maltodekstryna, skrobia
kukurydziana, substancja glazurująca: etyloceluloza.

100 g produktu zawiera:

wartość energetyczna 991 kJ/ 237 kcal,
tłuszcz 0,8 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,4 g, węglowodany 43 g, w tym cukry 5 g, białko <0,5 g, sól 20,3 g, w tym sód
8,1 g, 
maślan sodu 40960 mg, w tym kwas masłowy 32780 mg.

1 kapsułka zawiera:
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wartość energetyczna 8 kJ/ 1 kcal,
tłuszcz <0,5 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone <0,1 g, węglowodany <0,5 g, w tym cukry <0,5 g, białko <0,5 g, sól 0,17 g, w
tym sód 0,07 g, 
maślan sodu 340 mg, w tym kwas masłowy 272 mg.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Nie stosować u dorosłych i dzieci z zaburzeniami przełykania.
Produkt nie jest przeznaczony do uzupełnienia diety u osób zdrowych.
Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

 

Ważne wskazówki

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 7 r. ż.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza. 
Produkt jest niekompletnym środkiem spożywczym pod względem odżywczym i nie może być stosowany jako jedyne źródło
pożywienia.
Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed światłem i wilgocią.
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